MENU

GASTO BREAKFAST - Served until 12 noon

WARM BELGIAN SUGAR WAFFLES

Banana, Maple Syrup, Cream, Bischoff Crumb. arrereens - pamy - waEAT - s0¥A - EGG - S0Y £6.50
Greek Yoghurt, Cherries, Maple Syrup. ALLERGENS - DAIRY - WHEAT - SOYA - EGG - SOY £6.50
Lidstones Smoked Bacon Brioche (Add EgS £1). ALLERGENS - DAIRY - GLUTEN - EGG £6.50
Lidstones Chipolata Sausage Brioche (Add ESS £1). ALLERGENS - DAIRY - GLUTEN - EGG £6.50
Full Monty - Smoked Bacon, Chipolata and EgZE. aLLErRGENS - EGG - DAIRY - GLUTEN - EGG £8.00
Cheesy Egg Bap (V) - 2 Eggs, Melted Cheddar, Chilli JaIm. ALLERGENS - EGG - DAIRY - GLUTEN - EGG £6.00
Vegan Sausage Brioche, Chilli Jam. aiiereens-sova - sesaums £6.50

BURGERS - Served from 12 noon

Our Burgers are made to our own recipe by Lidstones our local butcher, using their own farmed beef.
Burgers are served in a Brioche Bun. Gluten Free Burger Rolls are available just ask our team when you order.

Gastro - Add Swiss Cheese £1 £9.95
Beef Patty, Burger Sauce, Red cabbage and Onion Slaw, Iceberg. ALLERGENS - GLUTEN - MUSTARD - DAIRY - SOY BEAN

Blue & Bacon £12.95
Beef Patty, Blue Cheese, Smoked Bacon, Caramelized Onion, Burger Sauce, Icebursg.

ALLERGENS - GLUTEN - MUSTARD - DAIRY - EGG - SOY BEAN
Goat - Beef Patty, Goats cheese, Chilli Jam, IcEDErs. ALLERGENS - GLUTEN - MUSTARD - DAIRY - EGG £10.95

Portobello - Beef Patty, Portobello mushroom, Aioli mayo, Iceberg, Caramelized Red Onion. &11.50

ALLERGENS - GLUTEN - MUSTARD - DAIRY - EGG

Beety (VG) £10.95
Beetroot Patty, Applewood Smoked Vegan Cheese, Iceburg , Red Cabbage and Onion Slaw.

ALLERGENS - GLUTEN - MUSTARD - SESAME

Shroom (VG) £9.96

Grilled Portabello Mushrooms, Vegan Cheese, Green Pesto (nut free, vegan), Red Peppers, Aioli, Icebursg.
ALLERGENS - GLUTEN - SESAME

GASTRODOGS

Gastrodog XXl Pork Frankfurter - Add Jalepenos 50p £10.50
Frankfurter (GF), Cheese, Mustard Mayo, Caramelized red onion, Crispy Onions, Ketchup

ALLERGENS - CELERY - WHEAT FLOUR (CEREALS/GLUTEN) RYE FLOUR - EGG - MILK. MAY CONTAIN TRACES OF SESAME SEEDS.

Vegan Dog - Add Jalapenos 50p £10.50
Caramelized Onions, Mustard Mayo, Ketchup, Vegan Cheese, Crispy Onions. ALLERGENS - GLUTEN - WHEAT

KIDS - Our Hot Dogs are gluten free and can be served in GF roll (ask one of the team)

Plain Dog - Add Ketchup or Mustard. Add Cheese S0P ALLERGENS - GLUTEN - CELERY £6.50
Plain Burger - Add Ketchup or Mustard. Add Cheese S0P ALLERGENS - GLUTEN - MUSTARD - DAIRY - EGG £6.50
Vegan Dog - Add Ketchup or Mustard. Add Cheese '?5P ALLERGENS - GLUTEN - CELERY £7.00
Smoked Bacon Brioche (Add EZS £1). ALLERGENS - DAIRY - GLUTEN - EGG £5.50

Chipolata Sausage Brioche (Add Egg £1). ALLERGENS - DAIRY - GLUTEN - EGG £$5.50

ALLERGENS

PLEASE NOTE DUE TO THE OPEN NATURE OF OUR KITCHEN, WE CANNOT GUARANTEE THAT ANY CROSS CONTAMINATION WILL NOT HAVE OCCURRED, AND DISHES MAY CONTAIN TRACES OF ALLERGENS. IF YOU WOULD LIKE A DETAILED
INGREDIENTS LIST OF ANY MENU ITEMS PLEASE ASK ONE OF OUR TEAM. PLEASE NOTE, HOWEVER THAT MANY ITEMS WILL BE PREPARED IN AN ENVIRONMENT WHERE NUTS MAY HAVE BEEN USED IN PREPARATION.



